[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г. ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2015г.                                                                 № 164 - 3
г. Таганрог

Об утверждении графика работы членов Территориальной избирательной комиссии города Таганрога Ростовской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на июнь 2015 года в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области
В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 11.06.2015  № 87-6 «О распределении средств областного бюджета, выделенных Избирательной комиссии Ростовской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Ростовской области», согласно Инструкции о размерах и порядке  выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии Ростовской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в  комиссиях в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области, утвержденной Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 07.04.2015 № 82-4, Территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной комиссии города Таганрога Ростовской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на июнь 2015 года.
2. Контроль над выполнением настоящего Постановления возложить на секретаря комиссии Т.А. Токарева.
Председатель комиссии

О.А. Костюченко
Секретарь комиссии

Т.А. Токарева